
                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

   «СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2» 
623930 ул. Дегтева, 1, с.Туринская Слобода, Свердловская обл., РФ 

тел/факс (34361) 2-25-87 Е-mail:  school2slb@mail. ru    

                                                                    

   

 

            от 20.08.2021  г.                                                                                                                                       № 88-д 

 

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2» 

  

В соответствии с приказом МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2» от 15.03.2021 г. № 25-д    

«О создании в 2021 году на базе «О создании в 2021 году на базе МАОУ «Слободо-Туринская 

СОШ №2» центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической, 

информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления, 

совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ «Слободо-Туринская 

СОШ №2» (прилагается). 

            2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор МАОУ  

«Слободо-Туринская СОШ №2»                          О.М.Сидорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          УТВЕРЖДЕН 
приказом МАОУ «Слободо-Туринская 

СОШ №2»  от 20.08.2021 № 88-д 

«Об утверждении состава сотрудников 

центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе МАОУ 

«Слободо-Туринская СОШ №2» 

 

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

созданного на базе  МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2» 
  

 

Номер 

строки 

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»  

1. Сидорова Татьяна Климентьевна учитель биологии, педагог дополнительного образования 

2. Решетникова Анастасия 

Валерьевна 

учитель химии, педагог дополнительного образования 

3. Фефелова Анна Николаевна учитель биологии 

4. Первухина Надежда Геннадьевна учитель физики 

5. Голубкова Александра 

Владимировна 

учитель технологии 

6. Зобнин Игорь Александрович учитель информатики, педагог дополнительного образования 
 


